

# Beefeater „ London Dry Gin ” barová gumová podložka

» TIPy na dárky » Dárkové předměty



Kód produktu

GI000299

Proměňte svou domácí přípravu koktejlů v profesionální rituál s ikonickou podložkou nejslavnějšího londýnského ginu. Tento funkční doplněk nejen chrání váš barový pult, ale díky výraznému červenému logu okamžitě nastolí atmosféru pravého britského baru.

Barva: sytě černá s výrazným červeným a bílým logem Beefeater London

Materiál: PVC

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní



# Beefeater „ London Dry Gin ” barová gumová podložka

» TIPy na dárky » Dárkové předměty

## Popis

Tato barová podložka (neboli „bar mat“) je nezbytným nástrojem pro každého milovníka Gin & Tonic. Je vyrobena z vysoce kvalitní, odolné gumy, která je navržena tak, aby zachytila veškeré ukápnuté kapky při míchání drinků nebo drcení ledu. Díky hlubokým drážkám zůstává dno sklenic suché a čisté, což je klíčové pro dokonalý servis prémiového alkoholu. Designu dominuje ikonická postava „Strážce Toweru“ (Yeoman Warder), který je symbolem značky Beefeater již od roku 1863. Podložka je navržena tak, aby vydržela vysokou zátěž v komerčních provozech, ale zároveň svým čistým designem skvěle doplnila domácí barové koutky, kde hraje prim kvalitní gin. Zajímavost o značce Zakladatel značky James Burrough v 19. století osobně vybíral název Beefeater podle přezdívky strážců londýnského Toweru, protože chtěl, aby jeho gin ztělesňoval samotné srdce a tradici Londýna – což se mu podařilo tak dokonale, že Beefeater je dodnes jediným prémiovým ginem, který se stále destiluje přímo v centru britské metropole.

## Hlavní parametry

|        |                    |
|--------|--------------------|
| Značka | Beefeater          |
| Původ  | Spojené království |

## LMIV & Doplnkové parametry

|         |                                                                                  |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------|
| Složení | PVC (tvrzená guma)                                                               |
| Výrobce | Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex, 51 Chemin des Meches, 94000 Créteil, Francie |

|                     |                                                                                                                                                         |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Alergeny upozornění | Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací. |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|